
46,  2£21  Y 

ZARZĄDZENIE Nr 177/2017 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 02 maja 2017 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oszacowania szkód i zniszczeń  powstały ch 
w infrastrukturze drogowej wskutek nawalnego deszczu który wystąpił  

w dniach 27 i 28 kwietnia 2017 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

1 

Powołuję  Komisję  ds. oszacowania szkód i zniszczeń  spowodowanych nawalnym deszczem 
w dniu 27 i 28 kwietnia 2017 r. w następującym składzie: 

Andrzej Krasiński 	— Przewodniczący Komisji 
Mirosław Gawłowski 	- Członek Komisji 
Bogdan Klusek 	— Członek Komisji 
Wiesław Frej lich 	- Członek Komisji 
Grzegorz Giermasiński - Członek Komisji (upr. bud. LUB/0005/PBD/16) 

2 

Komisja dokona oszacowania wielkości szkód powstałych w infrastrukturze komunalnej na 
podstawie: 
- przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie 
- ustalenie powstałych szkód i określenie ich zakresu 

* 3  

Po dokonaniu wizji w terenie Komisja sporządzi protokół  szkód z uwzględnieniem stopnia 
zniszczenia i wielkości wyrządzonych strat. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

